第９回 食料・農業・農村政策審議会 議事録

日時：平成１７年１月３１日（持ち回りによる審議）

 食料・農業・農村政策審議会会長及び分科会長・部会長の選任については、委員の互選

の結果、下記のとおり決定した。

   会   長               八木 宏典

   企画部会長               生源寺 眞一

   施策部会長               甲斐 諭

   統計部会長               甲斐 諭

   総合食料分科会長            上原 征彦

   総合食料分科会食料需給予測部会長    上原 征彦

   総合食料分科会食糧部会長        八木 宏典

   消費・安全分科会長           山本 豊

   消費・安全分科会家畜衛生部会長     田嶼 尚子

   生産分科会長              生源寺 眞一

   生産分科会畜産物価格等部会長      生源寺 眞一

   生産分科会果樹部会長          豊田 隆

   経営分科会長              前川 寛

   農村振興分科会長            生源寺 眞一

   農村振興分科会農業農村整備部会長    三野 徹

（全員再任）

以上